ANO II • EDIÇÃO N° 280 • ABREULÂNDIA-TO • SEXTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2022.

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1

EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS PMA Nº

007/2022 ......................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS PMA Nº
007/2022

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREULÂNDIA-
TO, torna público o extrato de Contrato, referente ao processo
licitatório Tomada de Preços PMA nº 007/2022, Tipo Menor
Preço Global, Regime de execução empreitada por preço
global, OBJETO: contratação de empresa especializada no ramo
de construção civil, para execução de obras na revitalização da
praça pública do triangulo CONTRATADO: CONSTRUTORA
CENTRAL NORTE EIRELI, inscrita no CNPJ nº 10.699.794/0001-
87, com sede na Av. Alfredo Nasser, nº 604, CEP: 77.600-00,
setor serrano, Paraiso do Tocantins-TO. Foi vencedora do
menor valor global totalizando R$ 164.142,060 (Cento e
sessenta e quatro mil, cento e quarenta e dois reais e seis
centavos).  VIGÊNCIA: 02 (dois) Meses, contados a partir da
assinatura do instrumento contratual PRAZO DE EXECUÇÃO: 02
(dois) mês para a conclusão da obra a partir do recebimento da
ordem de serviços.

Manoel Francisco de Moura
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº  281

Ano II • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021    Abreulândia - TO, terça-feira, 29 de novembro de 2022.

		2022-11-29T17:40:11-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180